[bookmark: _GoBack]様式第２号（第４条関係）
大企第号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大町町長　　　　　　　　㊞

大町町公式マスコットキャラクターデザイン使用承認決定通知書

 　　　年　　月　　日付けで申請のありました大町町公式マスコットキャラクターデザインの使用について、下記のとおり承認を決定しましたので通知します。
記
	使用目的

	使用形態
	【区分】　□商品販売　□配布物品　□印刷物　□看板　□その他

【名称】

【内容】

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	条件